
Vážení občané, 

vedení Města Třemošnice se intenzivně snaží zabezpečit dostatek roušek, které 

bychom rádi distribuovali seniorům, nejohroženější skupině obyvatel. 

Podařilo se nám zabezpečit menší množství u výrobního družstva Obzor 

v Heřmanově Městci, na příští týden máme přislíbenou dodávku od společnosti 

Evona, a.s., Chrudim, objednali jsme dodávku u společnosti Golem Group, s.r.o., 

Letohrad, která by měla dorazit do 10 až 14 dní. Textilní roušky šijí pracovnice 

Městského úřadu a pečovatelky, které se snaží zabezpečit všechny klienty 

pečovatelské služby včetně externích. Pomáhají jim dobrovolnice, víme, že 

v Třemošnici šije několik dobrovolnic a chápeme, že šijí pro své okolí, rodinu, 

případně zabezpečují nemocnice a sociální zařízení v okolí. Přesto si je 

dovolujeme požádat, aby v případě jejich možností (případného nadbytku a 

dostatečné síly) doručily roušky na Městský úřad k tajemnici nebo do domu 

s pečovatelskou službou, roušky budou dodány třemošnickým seniorům. 

Žádáme vás o spolupráci: pokud se nachází ve vašem okolí osamocený senior, 

který nemá zajištěny nákupy, obědy a další základní životní potřeby, oznamte 

nám tuto skutečnost.  

Kontakt:  

Jana Kočová  telefon 739 096 501   e-mail: kocova@tremosnice.cz 

Hana Pecharová telefon 703 141 961   e-mail: pecharova@tremosnice.cz  

Jana Endrychová telefon 733 712 056   e-mail: endrychova@tremosnice.cz 

 

Vyzýváme další dobrovolnice: pokud můžete, šijte textilní roušky! 

Pro seniory jsou nejvýhodnější, můžou si ji vyvařit, přežehlit a 

používat opětovně. 

V případě potřeby jsme schopni na MěÚ poskytnout látky (Pecharová, Kočová). 

Všem, kdo v této době pomáháte, moc děkujeme. 

Toto sdělení je uvedeno na webu města www.tremosnice.cz  

 

                                                                          Rada Města Třemošnice 

mailto:kocova@tremosnice.cz
mailto:pecharova@tremosnice.cz
mailto:endrychova@tremosnice.cz
http://www.tremosnice.cz/

